appartenant à l’indivision GUERRERO ALMERIA représentée par Madame Maria Thérésa 
GUERRERO ALMERIA épouse LAMOURELLE, domiciliée 41 avenue de la Boétie, 33320 
LE TAILLAN-MEDOC. 

Au terme des pourparlers entrepris, un accord est intervenu sur un prix de 341 312,50 
euros (Trois Cent Quarante et Un Mille Trois Cent Douze Euros Cinquante) dont 31 937,50 
euros d’indemnité de remploi, conforme à l’avis des Services Fiscaux n° 2004 075V3472 du 
27 octobre 2004, pour un bien cédé libre de toute occupation. 

Dans ces conditions, et si tel est votre avis, nous vous demandons, Mesdames, Messieurs,

[...]

- à traiter, à l’amiable avec l‘indivision GUERRERO ALMERIA représentée par Madame 
GUERRERO ALMERIA épouse LAMOURELLE, domiciliée 41 avenue de la Boétie, 33320 
LE TAILLAN-MEDOC, l’acquisition de son terrain nu d’une superficie de 4 125 m², cadastré 
AS 104, situé avenue Perrier à BRUGES, moyennant le prix de 341 312,50 euros (Trois 
Cent Quarante et Un Mille Trois Cent Douze euros Cinquante), dont 31 937,50 euros 
d’indemnité de remploi, pour un bien cédé libre de toute occupation, 

- à signer l’acte authentique à intervenir et tous autres documents se rapportant à cette 
acquisition. 

BRUGES - ZAC du TASTA - Immeuble non bâti situé ave nue Perrier, cadastré